Prefeitura Municipal de

SãbGortçalo

LEI N° 758/2003, de 23 de abril de 2003.

DENOMINA-SE DE AV. PAISAGISTA
ROBERTO BURLE MARX A ARTÉRIA
CONHECIDA COMO ESTRADA SÍTIO
PRATA, LOCALIZADA NO
LOTEAMENTO ENCONTRO DAS
PRAIAS NA LOCALIDADE DE
PARADA, DISTRITO DE PECÉM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMA RA N TE

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Ait. f- Fica denominada AV. PAISAGISTA ROBERTO BURLE
MARX a artéria conhecida como Estrada Sítio Prata, localizada no
loteamento Encontro das Praias, confrontando-se ao norte com as
quadras 25 e Área Verde V do referido loteamento, e ao sul com o Jardim
Botânico de São Gonçato do Amarante, na localidade de Parada, distrito
de Pecém.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pubficaçáo,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, aos 23 das do mês de abril do ano de 2003.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante
Av Doca Paraíba, 232 62670-000 São Gonçalo do Amarante - CE

Te-L: (85) 315 71 82 / Fax: (85) 315 72 41

Prefeitura Municipal de

«S*São Gonçalo
do Arnarante

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 2304001/2003

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, no uso da competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da
Constituição Estadual do Estado do Ceará, e Lei Municipal n.° 652/2000, de
08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante afixação no rol de
entrada do prédio da Prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante, sita
na Avenida Doca Paraíba, n.° 282, Centro, a LEI N° 758/2003 de 23 de abril
de 2003, nesta data.

PUBLIQUE-SE.

DWULGUE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, aos 23 dias do mês de abril do ano de 2003.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante
Av. Doca Paraíba, 282 62670-000 São Gonçalo do Amarante ••• C£

Tel.: (85) 315 71 82 / Fax: (85) 315 72 41
www-ceoBonoflto<foamarar*t«-Otí «jpv.br

»'y
LGTÊAMÊN1*)" PSCSW PAHQUB sUl

ENCQNfijljD PÁS PWMAB

^•í̂ ^^V*^^^^^^^^1*^^^
~~i-^~í~^^^ • ~^ - ••**—* ^:-.,-:-..,,,:-^ = - . . . , . . ^ ^.:-,-—:.: .*,:-^--^

rtfe^^^^^^^^^h^^rt^M^^^^^

r
í
•5

"H

í
ííl
•n

l